KSI1000016.300 - KSI1100016.300 -  KSI1000048.300 - KSI1100048.300 - KSI1100128.300
DATA SHEET
Centrali anti-intrusione lares™
_____________________________________________________________________
Page 1 of 10
2010 Ksenia Security Srl –Italy                        www.kseniasecurity.com             ALL RIGHTS RESERVED
lares™ è in nome della nuovissima generazione di centrali antintrusione
professionali di Ksenia Security.

PROGRAMMAZIONE
CERTIFICAZIONI
COME ORDINARE:
KSI1000016.300 - KSI1100016.300 -  KSI1000048.300 - KSI1100048.300 - KSI1100128.300
DATA SHEET
Centrali anti-intrusione lares™
_____________________________________________________________________
Page 10 of 10
2010 Ksenia Security Srl –Italy                        www.kseniasecurity.com             ALL RIGHTS RESERVED
KSI1000016.300 (.310)      1     lares16       solo scheda  madre  (oppure completa di box metallico)
KSI1100016.300 (.310)      1     lares16-IP  solo scheda  madre  (oppure completa di box metallico)
KSI1000048.300 (.310)      1     lares48       solo scheda  madre  (oppure completa di box metallico)
KSI1100048.300 (.310)      1     lares48-IP  solo scheda  madre  (oppure completa di box metallico)
KSI1100128.300 (.310)      1     lares128-IP solo scheda madre  (oppure completa di box metallico)
                                     Ogni scheda PCBA di centrale viene consegnata con:
                                                             4                   distanziatori per fissaggio in contenitore metallico
                                                             1                   guida utente  e guida rapida di installazione in ITA/EN
KSI7402100.010